
附件1：
 
报 名 细 则
 
1．报名表、统计表需由申报单位签署意见并加盖印章，个人申报作品需由版权所有者签署意见。
2.申报单位或个人需发送电子版报名表、统计表，并提交纸质版报名表、统计表（1式2份，可复印），附含作品U盘1套，及《授权书》1份。
3.报送作品的U盘请预先检查好，要求音画清晰。（请贴上小标签注明片名和单位，以便区分，且《活动报名表》里所填写的作品名称和U盘里作品名称要一致，不可有简写。）（注：只接收U盘，其他形式报送作品一律不予接收。）使用U盘报送作品，内建5个分类文件夹：视频、视频源文件、报名表、统计表、解说词。
4.所有申报材料中必须标明参选作品的版权所有者的单位全称、主创人员名单及版权所有者单位联系人的姓名、通讯地址、电话号码、传真号码等。
5.报送参评的U盘、以及相关文字材料不再退还。




附件2：
 
授 权 书
 
由我单位选送的微视频参评作品《                        》版权为我单位所有。同意“礼赞新中国 奋进新时代——新时代文明实践在江西”微视频征集评选展示期间，以公益观摩方式使用其版权。允许获奖作品在指定电视台、网站等宣传媒介作为资料供观众观摩调阅。
 
 
 
版权所有单位名称（加盖公章）：
                                           2019年   月    日










附件3：
 
授 权 书
 
由本人报送的参评作品《                            》版权为我个人所有。同意“礼赞新中国 奋进新时代——新时代文明实践在江西”微视频征集评选展示期间，以公益观摩方式使用其版权。允许获奖作品在指定电视台、网站等宣传媒介作为资料供观众观摩调阅。
 
 
 
                          版权所有人（签名）：
                                                      2019年   月    日
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附件4：
“礼赞新中国 奋进新时代——新时代文明实践在江西”微视频征集展播活动报名表
报送单位：                           报送时间：
	片    名
	
	类  别
	微视频

	单位全称（个人）
	XX市XX区（县）XX单位 （公司）
	每集时长（分钟）
	

	详细地址
	XX市XX区（县）XX单位 （公司）

	邮    箱 
	   
	传 真
	


	联 系 人
	姓  名       
	手  机

	
	
	

	主创人员
	监制   （策划）
	编导   （导演）
	撰稿
	摄像
	剪辑  （制作）
	音效

	
	
	
	
	
	
	

	内
容
简
介
	（300字以内）








	报送
单位
意见
	

               （盖章）
                                   年   月   日


注：此表纸质版报送1式2份。
附件5：

 “礼赞新中国 奋进新时代年——新时代文明实践在江西”微视频征集展播活动统计表

报送单位：                          报送时间：
	序
号
	作品
名称
	类别
	制作
单位
	主创
人员
	联系
方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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